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Continuation Rates Cumulative Graduation and Continuation Rates
Entering Average Continued Continued Continued Gradin4 Continued Gradin5 Continued Gradin6 Grad in 8
Semester No. Entering SAT HS GPA to Year 2 to Year 3 to Year 4 Years to Year 5 Years to Year 6 Years Years
All Students
Fall 2010 4,456 1167 3.61 88.7% 82.2% 79.0% 67.0% 9.3% 75.1% 1.4% 76.5% 771%
Fall 2011 4,666 1189 3.64 87.8% 82.1% 78.9% 67.3% 9.7% 75.8% 1.6% 77.5% 78.4%
Fall 2012 4,574 1197 3.66 89.4% 84.5% 80.9% 70.7% 8.7% 78.7% 1.2% 80.2% 81.0%
Fall 2013 4,608 1208 3.73 89.8% 85.9% 82.2% 74.1% 7.7% 81.1% 1.2% 82.1%
Fall 2014 4,633 1218 3.78 91.0% 86.8% 83.1% 76.3% 7.3% 82.4% 1.5% 83.4%
Fall 2015 4,641 1226 3.83 91.2% 87.8% 82.5% 77.1% 6.8% 83.0% 1.1%
Fall 2016 4,631 1225 3.83 90.6% 86.5% 81.7% 76.2% 7.3%
Fall 2017 4,693 1268 3.89 90.6% 86.9% 79.5%
Fall 2018 4,981 1296 3.90 91.0% 86.5%
Fall 2019 5,686 1292 3.90 89.1%
Female
Fall 2010 2,276 1142 3.66 88.5% 82.7% 79.7% 72.5% 5.4% 77.8% 0.7% 78.6% 78.8%
Fall 2011 2,355 1165 3.70 87.3% 81.8% 78.5% 71.9% 5.8% 771% 1.0% 78.0% 78.9%
Fall 2012 2,270 1176 3.72 90.4% 85.9% 82.3% 76.7% 5.5% 82.0% 0.7% 83.2% 83.7%
Fall 2013 2,255 1189 3.79 90.6% 87.1% 82.5% 78.0% 5.6% 83.1% 0.7% 83.9%
Fall 2014 2,298 1198 3.84 91.5% 87.5% 83.8% 80.6% 4.7% 84.7% 0.5% 85.2%
Fall 2015 2,284 1199 3.88 92.4% 88.9% 83.8% 81.9% 4.1% 85.6% 0.5%
Fall 2016 2,243 1197 3.90 91.3% 87.4% 82.3% 80.6% 4.8%
Fall 2017 2,401 1244 3.92 90.9% 88.2% 80.5%
Fall 2018 2,476 1274 3.95 91.6% 87.4%
Fall 2019 2,856 1266 3.95 89.5%
Male
Fall 2010 2,180 1192 3.57 88.8% 81.7% 78.3% 61.3% 13.4% 72.2% 2.2% 74.3% 75.2%
Fall 2011 2,311 1214 3.58 88.3% 82.4% 79.3% 62.7% 13.6% 74.6% 2.2% 77.0% 77.9%
Fall 2012 2,304 1217 3.61 88.4% 83.0% 79.6% 64.9% 11.8% 75.3% 1.7% 77.2% 78.3%
Fall 2013 2,353 1227 3.68 89.1% 84.9% 81.9% 70.4% 9.7% 79.1% 1.7% 80.4%
Fall 2014 2,335 1237 3.72 90.4% 86.2% 82.4% 72.1% 9.9% 80.1% 2.4% 81.6%
Fall 2015 2,357 1251 3.78 90.0% 86.6% 81.2% 72.5% 9.3% 80.4% 1.8%
Fall 2016 2,388 1250 3.75 89.9% 85.7% 81.0% 72.2% 9.6%
Fall 2017 2,292 1293 3.86 90.4% 85.5% 78.5%
Fall 2018 2,505 1317 3.85 90.5% 85.6%
Fall 2019 2,830 1318 3.86 88.7%
In-State
Fall 2010 3,245 1171 3.67 90.7% 84.7% 81.5% 68.5% 10.2% 77.1% 1.5% 78.6% 79.1%
Fall 2011 3,366 1194 3.68 90.2% 85.4% 82.4% 69.2% 10.7% 78.6% 1.7% 80.4% 81.4%
Fall 2012 3,319 1203 3.71 91.5% 87.3% 84.3% 73.1% 9.3% 81.7% 1.1% 83.1% 84.0%
Fall 2013 3,346 1214 3.79 92.3% 88.7% 85.6% 76.5% 8.1% 83.9% 1.2% 84.8%
Fall 2014 3,334 1223 3.84 93.2% 90.1% 86.1% 79.2% 7.3% 85.2% 1.1% 86.1%
Fall 2015 3,343 1230 3.88 92.4% 89.9% 85.5% 78.9% 7.1% 85.0% 1.2%
Fall 2016 3,408 1227 3.86 92.4% 89.1% 85.2% 78.7% 7.0%
Fall 2017 3,430 1268 3.92 92.1% 88.8% 83.0%
Fall 2018 3,485 1294 3.94 92.3% 89.0%
Fall 2019 4,284 1288 3.92 90.6%
Out-of-State
Fall 2010 1,211 1153 3.46 83.2% 75.6% 72.2% 62.9% 6.9% 69.7% 1.1% 70.9% 71.6%
Fall 2011 1,300 1176 3.52 81.5% 73.5% 69.8% 62.5% 7.0% 68.7% 1.3% 70.1% 70.5%
Fall 2012 1,255 1181 3.52 83.7% 76.8% 72.0% 64.5% 7.0% 70.8% 1.4% 72.4% 73.1%
Fall 2013 1,262 1190 3.59 83.2% 78.7% 73.3% 67.9% 6.6% 73.6% 1.3% 75.0%
Fall 2014 1,299 1202 3.65 85.2% 78.4% 75.2% 69.1% 7.5% 75.1% 2.4% 76.6%
Fall 2015 1,298 1215 3.69 87.9% 82.1% 74.9% 72.7% 6.0% 77.9% 0.9%
Fall 2016 1,223 1216 3.72 85.5% 79.6% 71.7% 69.5% 7.9%
Fall 2017 1,263 1269 3.80 86.6% 81.6% 70.0%
Fall 2018 1,496 1302 3.83 88.0% 80.6%
Fall 2019 1,402 1305 3.86 84.6%

1 Students are considered full-time if they enroll for 12 or more credits in their first semester.

Note A. Out-of-State students include incoming regional and international students.
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